
35-latkowie z Weryni 

W sobotę 21 maja 2011 roku Zespół Szkół Agrotechniczno - Ekonomicznych a kiedyś              
Technikum Rolnicze w Weryni otwarło drzwi dla swoich wychowanków, którzy 35 lat wcześniej zdawali              
maturę... 

 

W jubileuszowym zjeździe udział wzięło czterdziestu absolwentów rocznika 1976 /5-letniego  
i pierwszego w dziejach szkoły 3-letniego Technikum Rolniczego/ niemal z całej Polski. Na koleżeńskie              
spotkanie przyjechali także ci, którzy przebywają poza granicami kraju. W tym dniu zapomnieli, że na               
co dzień pełnią znaczące role w życiu publicznym, biznesie, że są statecznymi żonami, mężami,              
rodzicami, a niektórzy babciami bądź dziadkami. Już po kilku chwilach spędzonych w murach swojej              
szkoły poczuli się jak uczniowie, wróciły wspomnienia niedawnych, ich zdaniem lat. Były też łzy radości               
i wzruszenia. 



 

 

W spotkaniu uczestniczyli ich wychowawcy i nauczyciele: Wojciech Wilk – wychowawca klasy,            
Elżbieta Płaza, Elżbieta i Stanisław Grabcowie, Stanisław Nowak. Zaszczycili też swoją obecnością            



Franciszek Batory – długoletni wychowawca i kierownik internatu oraz Franciszek Śnieżek - nauczyciel             
praktycznej nauki zawodu. Stanisław Olszówka – obecny dyrektor szkoły przypomniał historię,           
przedstawił archiwalne zdjęcia, zapisy z księgi protokołów rady pedagogicznej i kroniki szkoły. Pamięć             
tych, którzy już nigdy nie wezmą udziału w „weryńskich” zjazdach  tak absolwentów, profesorów  
i wychowawców internatu uczczono minutą ciszy. 

 

 



 

 



 

 



 

Po odbytej lekcji wychowawczej, zwiedzeniu obiektu szkolnego, spacerze po parku i wykonaniu            
pamiątkowych zdjęć przed szkołą i pałacem  Tyszkiewiczów  dalsza część spotkania odbyła się  
w przepięknej scenerii Gospodarstwa Agroturystycznego ‘Przy Grobli”  Barbary i Mariana Cudeckich  
w Trześni gm. Niwiska. Tutaj już w mniejszych grupach nastał czas wspomnień i wypowiedzi              
dotyczących szkolnych lat. A było co wspominać. Niestety czas szybko leci i ciężko było się rozstawać                
z tymi, z którymi spotkało się po tak długim okresie, ale z nadzieją na następny zjazd za 5 lat. 

 

 



 

 



 

 



Zjazd przygotowali Maria Szlachetka /Strzępa/, Eugeniusz Galek, Piotr Puzio z pomocą Elżbiety            
Puk /Smotryś/ i Józefa Tyczki. a Krystyna Kościółek zrobiła miłą niespodziankę przygotowując mini             
folder ze zdjęciami z lat szkolnych i poprzednich zjazdów oraz okolicznościowym wierszem własnego             
autorstwa. 
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